به گزارش مرکز فرهنگی قفقاز به نقل از اسلام آذری،هلال محمداف، سردبیر نشریه ی «تولیشی صَدو = صدای تالش» در جمهوری آذربایجان، مدافع حقوق بشر، دارای دکترای ریاضیات و فیزیک و از

تالشان جمهوری آذربایجان می باشد که اخیراً به اتهام حمل مواد مخدر از سوی نیروهای امنیتی این کشور بازداشت و زندانی شده است.

در مصاحبه ای که در تاریخ 12 ژوئن سال 2012 (23 خرداد 1391) در آستارا با برنامه ی «در شب میخانه و فولکلور تالش» با کانال تلویزیونی NTVروسیه داشتم، عنوان کردم «اگر چه میلیون ها

دلار برای یوروویژن هزینه شد اما ما {تالش ها &ndash; مترجم} بدون صرف حتی یک قَپیک {واحد پول خرد جمهوری آذربایجان &ndash; مترجم} هم کشورمان، هم تالشان و هم شاعر مشهور